

نگاه ویژه اتاق بازرگانی اصفهان به تشکل‌ها و انجمن‌ها

مجمع عادی به صورت فوق‌العاده انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان استان اصفهان برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، در این مجمع، **محمدحسین حجه فروش**، سرپرست امور تشکل‌های اتاق بازرگانی اصفهان اظهار کرد: اتاق بازرگانی اصفهان در دوره جدید، نگاه ویژه‌ای به تشکل‌ها و انجمن‌ها دارد و در این بخش از هیچ حمایتی دریغ نمی‌کند و امیدواریم بتوانیم شرایطی فراهم کنیم که صدای بخش خصوصی بسیار رسا و واضح به نهادهای تصمیم‌گیر رسانده شود.

فرید نجات بخش، عضو هیات مدیره انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان استان اصفهان اظهار کرد: هم‌افزایی، توانمندسازی و ایجاد تعاملات حرفه‌ای سه وظیفه اصلی انجمن است که در خصوص این موارد اقداماتی انجام گرفته است.

وی ادامه داد: «کمیته برند، مالکیت فکری و دارایی‌های نامشهود»، «کمیته منابع انسانی»، «کمیته گمرک» و «کمیته ورزش و رفاهی» به انجمن اضافه شدند تا روند خدمت‌رسانی به اعضا به صورت گسترده‌تر ادامه یابد.

عضو هیات مدیره انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان استان اصفهان اضافه کرد: اقدامات خوبی در انجمن شکل گرفت که از آن جمله می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: برگزاری دوره‌های آموزشی و توانمندسازی، جلسات دوره‌ی مدیران، تعامل حرفه‌ای با جامعه و حاکمیت، جذب ۷۷ شرکت جدید در انجمن، بازنشر فعالیت‌های واحدهای مختلف در رسانه‌های انجمن، حضور در کارگروه‌های ویژه استانی، افزایش تعاملات با اتاق بازرگانی در دوره جدید، برگزاری نشست‌های تخصصی، امضای تفاهم‌نامه همکاری با شهرداری اصفهان و پیوست فناوری، امضای تفاهم‌نامه با هیأت‌تجار ارمنستان، اتاق بازرگانی و... راه‌اندازی سامانه جامع خدمات الکترونیک انجمن برای تعامل بیشتر با اعضا، تهیه و تدوین استراتژی انجمن، تشکیل کارگروه ویژه رفع موانع شرکت‌های دانش‌بنیان، حضور در نمایشگاه شهر هوشمند و خدمات شهری، رونمایی از پروژه ملی بورس اکولوژیک، برگزاری ۱۶ جلسه شورای پذیرش شهرک فناوری اصفهان، برگزاری ۲۵ جلسه صبحانه کاری با اعضای انجمن، درخواست، پیگیری و دریافت مجوز احداث مرکز نوآوری امنیت غذایی در محل سیلو اصفهان، برگزاری گردهمایی شرکت‌های دانش‌بنیان همراه با تجلیل از مرحوم دکتر مرادی، واگذاری مأموریت پایش اجرای مصوبات و قوانین انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان، واگذاری مأموریت مشاوره فناوری و....

نجات بخش افزود: نمایشگاه بین‌المللی فن‌نما با حضور ۱۰۰ شرکت فناوری و دانش‌بنیان هم‌زمان با جایزه بزرگ مصطفی برگزار خواهد شد، با تمام این فعالیت‌ها از دولت انتظار است حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان را گسترش دهد و در این بخش روند فعالیت‌ها را تسهیل کند.

در ادامه انتخابات هیات مدیره انجمن شرکت‌های دانش‌بنیان استان اصفهان برگزار شد و منتخبان معرفی شدند.